ПРОТОКОЛ

                         заседания  Гмелинской  сельской Думы
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

От  08 декабря  2022г.                                                                       № 18

Присутствовали :  Бутенин М.П. глава Гмелинского сельского поселения,   депутаты : Аксокор А.Х.,  Каныгина Г.Е., Мулякаев В.Ш.,  Роор Т.А., Бутенина Е.Ф.
.

Приглашенные:  Задерейко О.Е. ведущий специалист  администрации
                            Гмелинского  сельского поселения  приглашена в
                            качестве  секретаря  заседания
                             Даулетова А.А. –заместитель главы администрации
Всего – 6 чел.
  :                                              ПОВЕСТКА ДНЯ:

[bookmark: ТекстовоеПоле2]  1.(18/35) О внесении изменений в решение Гмелинской сельской Думы  от 24.01.2022 г. № 1/5 «О  передаче  осуществления части полномочий органов местного самоуправления Гмелинского сельского поселения органам местного самоуправления  Старополтавского муниципального района Волгоградской области»

Повестка дня принята единогласно.

СЛУШАЛИ:  1.(18/35) О внесении изменений в решение Гмелинской сельской Думы  от 24.01.2022 г. № 1/5 «О  передаче  осуществления части полномочий органов местного самоуправления Гмелинского сельского поселения органам местного самоуправления  Старополтавского муниципального района Волгоградской области»
Сообщение  Даулетовой А.А.
 ВЫСТУПИЛИ:  Бутенина Е.Ф.,Мулякаев В.Ш..
 РЕШИЛИ: Решение принято единогласно. Прилагается

   Председатель Гмелинской
   сельской Думы:                                                            М.П.Бутенин
   Секретарь :                                                                   О.Е.Задерейко

ПРОТОКОЛ

заседания  Гмелинской  сельской Думы

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

От

08 декабря

20

2

2

г.

№

1

8

Присутствовали :

Бутенин М.П.

глав

а

Гмелинского сельского поселения,

депутаты :

Аксокор А.Х.,

Каныгина Г.Е.,

Мулякаев В.Ш.,

Роор Т.А.

,

Бутенина Е.Ф.

.

Приглашенные:  Задерейко О.Е. ведущий специалист  администрации

Гмелинского  сельского поселения  приглашена в

качестве  секретаря  засед

ания

Даулетова А.А.

–

заместитель главы администрации

Всего

–

6

чел.

:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1

.

(

1

8

/

3

5

)

О внесении изменений в решение Гмелинской сельской Думы  от 24.01.2022 г.

№ 1/5 «

О

передаче  осуществления части полномочий органов местного самоуправления

Гмелинского

сельского поселения

органам местного самоуправления

Старополтавского

муниципального района Волгоградской области

»

Повестка дня принята единогласно.

СЛУШАЛИ:

1

.

(

1

8

/

3

5

)

О внесении изменений в решение Гмелинской сельской Думы

от 24.01.2022 г. № 1/5 «

О

передаче  осуществления части полномочий органов местного

самоуправления

Гмелинского

сельского поселения

органам местного самоуправления

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

»

Сообщение

Даулетовой А.А.

ВЫСТУПИЛИ:

Бутенина Е.Ф

.

,Мулякаев В.Ш.

.

РЕШИЛИ: Решение принято единогласно. Прилагается

П

редседател

ь

Гмелинской

сельской Думы:

М.П.Бутенин

Секретарь :

О.Е.Задерейко